
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81702018I

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018
3. Emri i Subjektit SUDELETTRA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi (permes teknikëve te kualifikuar), ekzekutimi, 

realizimi, menaxhimi, mirëmbajtja dhe çmontimi i: 
impianteve për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë; 
stacionet hidraulike të energjisë; stacionet e energjisë 
termike; centrali bërthamor; impiantet për prodhimin e 
energjisë nga burimet alternative; instalimet elektrike për 
stacionet e energjisë; kabina transformimi; linjat te tensionit 
te mesem, të larta dhe të ulët; pajisje të ndryshme; instalimet 
e ndriçimit të jashtëm, linjave telefonike dhe punimeve te 
lidhura me to; sistemet teknologjike dhe të veçanta 
(impiantet dhe punimet ndërtimore të ndara nga puna 
kryesore) siç janë sistemet e ventilimit dhe klimatizimit, 
impiante sanitare, hidrosanitare, gaz, impiante elektrike, 
telefonike, radiotelevizive, televizive dhe te ngjashme; 
ashensorët, shkallët lëvizëse dhe transportuesit në 
përgjithësi, sistemet pneumatike, sistemet e sigurisë, izolimet 
termike, akustike dhe anti-zjarri; ndërtimi dhe shtrimi i 
rrugëve dhe trotuareve, aeroporteve dhe hekurudhave; 
sinjalistiken dhe sigurine rrugore; shtrimi i dyshemeve me 
materiale të posaçme; punime hidraulike (ujësjellësa, 
kanalizime, sisteme irogacioni);  veprat e mbrojtjes dhe 
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rregullimi hidraulik;  tubacionet e gazit dhe naftës; punimet e 
sistemimit agrar, pyjor dhe gjelberimit publik; deponimi dhe 
trajtimi i mbeturinave të veçanta dhe industriale që rrjedhin 
gjithashtu edhe nga puna dhe çmontimi I pikave te 
mëparshme; hulumtimi, nxjerrja, transporti dhe rafinimi i 
hidrokarbureve të lëngëta dhe të gazta; vepra të veçanta të 
ngritjes, pastrimit dhe impianteve të pastrimit të ujit; 
impiantet e trajtimit të mbetjeve; Projektimi nga teknikët e 
kualifikuar, ndërtimi dhe mirëmbajtja e impianteve për 
robotizimin e fazave të përpunimit industrial; prodhimin e 
materialeve që lidhen me qëllimin e korporatës; punë ne tokë 
me doreza, çdo punim i lidhur me murature dhe beton të 
përforcuar të tipit aktual; prishjet dhe punimet tokësore; 
Ndërtimi i ndërtesave civile, industriale, monumentale, të 
kompletuara me Instalimet dhe veprat e ndërlidhura dhe 
punimet murale  që lidhen me komplekset për prodhimin dhe 
shpërndarjen e energjisë; Punime restaurimi, restaurimi i 
ndërtesave monumentale; punimet dhe gërmimet 
arkeologjike; Biznesi i pasurive të patundshme në përgjithësi 
dhe rrjedhimisht: - ndërtimi, blerja, shitja, këmbimi, dhënia 
me qira dhe menaxhimi i godinave civile dhe industriale, 
komplekset turistike dhe komplekset e pasurive të 
patundshme të çdo lloji; - blerjen, shitjen, urbanizimin, 
nënndarje, kembimin, dhënien me qira dhe administrimin e 
objekteve ndërtimore dhe tokës bujqësore. Shoqeria do të 
jetë në gjendje të kryejë të gjitha ato operacione dhe të gjitha 
ato akte te natyres komerciale, industriale, financiare, të 
luajtshme dhe të patundshme ose çdo lloj tjetër veprimi që 
organet e tij kompetente e konsiderojnë të nevojshme apo të 
dobishme për arritjen e qëllimit të sipërpërmendur të 
korporatës, pervec atyre qe ligji i rezervon subjekteve të 
pajisura me kushte të veçanta që shoqëria nuk e posedon. 
Kompania gjithashtu mund të blejë interesa dhe pjesmarrje 
në kompani të tjera me qëllime të ngjashme dhe analoge. 
Kompania mund të lëshojë garanci, duke përfshirë letrat me 
vlerë, në favor të shoqërisë në të cilën mund të marrë pjesë, 
si dhe te coje në kompanitë në të cilat merr pjesë burime 
financiare në formën e financimit të aksionarëve ose 
kontributeve financiare me kapital, madje jo proporcional , 
për përfundimin e operacioneve të dobishme për arritjen e 
qëllimeve sociale. Në lidhje me pjesemarrjen dhe çdo 
transaksion financiar që rrjedh nga marrëdhëniet me 
subjektet pjesëmarrëse, është specifikuar, që operacionet 
mund të kryhen vetëm si instrument për konceptimin e 
objektit shoqëror. Për këtë arsye, është e përjashtuar 
shprehimisht dhe në mënyrë strikte për kompaninë, 
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mundësia  kryerjes së cdo transaksioni që konfiguron 
aktivitetin e furnizimit të kredisë konsumatore, gjithashtu 
brenda fushëveprimit të anëtarëve te vet, dhe / ose të 
ndërmjetësimit drejt publikut për investimet e korporatave 
dhe dhënien e kredive në çdo formë. Të gjitha aktivitetet e 
kompanisë mund të ushtrohen direkt nga kompania ose 
nëpërmjet kompanive pjesmarrese, drejteperdrejte ose 
përmes kompanive të tjera garant. 
Vito Camicia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2018                Deri: 11/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SUDELETTRA
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SUDELETTRA ALBANIA
Telefon: 0695395944  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759838-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781782-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.05.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Vincenzo Pasquale Marsilio dhe emerimi i Vito Camicia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vito Camicia")                      Nga data "11/05/2018             
Ne daten "11/05/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71932E53-82EC-4F5F-8FF8-00C8ED9F7F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4196F4-5905-48ED-B404-DA40BA88BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704152E8-176C-42BA-9D80-DB2A8E49F2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F53BE6-6771-4C74-8235-F3E11D640739
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eshte larguar administratori:            ("Vincenzo Pasquale Marsilio")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969627-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
10.10.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 10.10.2018 – pa afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0197D8C2-0F02-437D-B31C-23A2AFEEBB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379504E8-F981-4435-9D17-A736F0AD1FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379504E8-F981-4435-9D17-A736F0AD1FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50E4B3C-153C-4857-A86A-BCC014F66403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7551AD-C188-40DD-84A9-C9B2DE68C4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7605306B-123B-4CAA-B738-E79C5338F953

